EXTRATO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA – CONTRATO Nº 47/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 12716/2019: OBJETO: A Procuradoria-Geral de Justiça do Maranhão reconhece e confessa 

ser devedora à empresa FORTE CONSTRUÇÃO E TECNOLOGIA EIRELI-ME do valor de R$ 140.934,70 (cento e quarenta mil, 

novecentos e trinta e quatro reais e setenta centavos), relativas ao Contrato nº. 47/2019, encerrado em 20/07/2022, e cujo objeto era 

a execução da obra de Construção do prédio Sede da Promotoria de Justiça de Estreito, conforme demonstrado e autorizado nos autos 

do Processo Administrativo nº 12716/2019.1.